

# **Morten Lyhne Holding ApS**

Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 74 36

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

Morten Lyhne Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Lyhne Holding ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 74 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Lyhne Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Lyhne Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS smat investeringer i andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.093 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.890</b>	<b>-36.153</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.890</b>	<b>-136.153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.467	711.516
Andre finansielle indtægter	953.797	347.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.462	-343.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.239.912</b>	<b>579.830</b>
Skat af årets resultat	-147.048	28.974
<b>Årets resultat</b>	<b>2.092.864</b>	<b>608.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.571.467	711.516
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	408.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.092.864</b>	<b>608.804</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.247.646	1.376.179
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.637.713	7.756.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.885.359</u>	<u>9.132.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.885.359</u></b>	<b><u>9.132.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.472	753.273
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.046	205.106
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.518</u>	<u>958.380</u>
Likvide beholdninger	<u>205.741</u>	<u>888.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.259</u></b>	<b><u>1.847.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.363.618</u></b>	<b><u>10.979.520</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.164.646	1.293.179
Overført resultat	10.487.956	9.379.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.845.602</b>	<b>10.863.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	438.197	2.181
Anden gæld	65.819	100.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.016	116.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>518.016</b>	<b>116.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.363.618</b>	<b>10.979.520</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	80.000	1.981.663	8.192.871	108.000	10.362.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	711.516	-213.312	110.600	608.804
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	0	0	-1.400.000
Overført fra reserve fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	1.400.000	0	1.400.000
Egenkapital 1. juli					
2020	80.000	1.293.179	9.379.559	110.600	10.863.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.571.467	408.397	113.000	2.092.864
Udloddet udbytte	0	-700.000	0	0	-700.000
Overført fra reserve fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	700.000	0	700.000
	<b>80.000</b>	<b>2.164.646</b>	<b>10.487.956</b>	<b>113.000</b>	<b>12.845.602</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	150.000	0	
Pensioner	100.000	100.000	
	<b>250.000</b>	<b>100.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.462	343.225	
	<b>3.462</b>	<b>343.225</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	83.000	83.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>83.000</b>	<b>83.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	1.293.179	1.981.663	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.571.467	711.516	
Udbytte	-700.000	-1.400.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>2.164.646</b>	<b>1.293.179</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.247.646</b>	<b>1.376.179</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS, Aalborg	100 %	2.247.646	1.571.467
		<b>2.247.646</b>	<b>1.571.467</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	8.191.708	6.924.620
Tilgang i årets løb	3.692.192	4.099.722
Afgang i årets løb	<u>-2.559.876</u>	<u>-2.832.633</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>9.324.024</u></b>	<b><u>8.191.709</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>171.187</u>	<u>171.187</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>171.187</u></b>	<b><u>171.187</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-606.867	-269.904
Årets nedskrivninger	<u>749.369</u>	<u>-336.963</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>142.502</u></b>	<b><u>-606.867</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>9.637.713</u></b>	<b><u>7.756.029</u></b>
